
 
 
 
 
 
 

 

OPRAVNÁ SADA 
 

k likvidaci promáčknutí karoserie vozidel 
 

M57455 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Strojový překlad originálního návodu MAP-POL Polsko  
 

NÁVOD K OBSLUZE 
 



Vážený zákazníku !!! 

 

Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu, přejeme vám spokojenost s jeho použitím. Jste vlastníkem 

soupravy pro odstranění prohlubní karoserie. 
 
zařízení se vyznačuje maximální bezpečností a jednoduchou obsluhou. Jedná se o spolehlivé zařízení s rychlou 

instalací a vysokou účinností. Přestože je snadno použitelný, musí jeho provoz vyhovovat požadavkům následujících 

provozních pokynů a předpisů EHS platných v regionu, ve kterém je používáno. 

 

1. Použití. 

 

Zařízení je navrženo tak, aby odstranilo prohlubně na karoserii vozidla, je možné pracovat na površích panelů kovových 

karoserií, plastových nárazníků a hliníkových součástí. Je však třeba si uvědomit, že ne všechny prohlubně mohou být 

zcela vyrovnány a hliníkové prvky jsou nejobtížnější opravit z důvodu možnosti jejich křehkosti. 

 

2. Popis zařízení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Základna - pracovní můstek s pohodlnou rukojetí, zajištěný pěnovými základnami, 

aby nepoškodil jemný povrch laku 

 

2. Matice pracovní rukojeti 

 

3. 3ks - závitové adaptéry 

 

4. Přípravek pro zatlačení vystouplých částí (výstupků) 

 

5. Termoplastické lepidlo 

 

6. Tavná lepicí pistole 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

-2- 



3. Postup odstranění důlků 

 

! POZOR! - Pro odstranění důlků jsou vhodné pouze díly bez předchozích oprav karoserie. Pokud byl 

nátěr obnoven tmelem, je absolutně zakázáno používat zařízení. To může vést k odtržení tmelu a způsobit 

větší poškození. 

 
 
 
 

1. Vyčistěte povrch a poté jej odmastěte. Panel karoserie nesmí být vystaven 

přímému slunečnímu záření. Vložte lepidlo do pistole a připojte lepicí pistoli 

k napájení. 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. Pomocí pistole naneste na vybrané pracovní držadlo horké lepidlo. Než 

lepidlo ztuhne, přitlačte adaptér do středu důlku. Odpojte pistoli ze zásuvky. 

 
 
 
 
 
 

 

3. Umístěte adaptér do základny. Pomocí matice začněte opatrně 

vytahovat prohlubeň. 

 

DŮLEŽITÉ: Pokud nejde prohlubeň vytáhnout jednorázovým postupem. 

Postup opakujte. Pokud se lepené spojení přeruší, vyčistěte prvek a poté se 

vraťte ke kroku 2. V případě vyčnívajících promáčknutí je zatlačte dovnitř 

přiloženým přípravkem 4) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

-3- 



Záruční list 

 
 

název zařízení: ............................................................................. 
 
 

typ / model: ............................................................................. 
 
 

datum prodeje: ............................................................................. 
 
 

poznámky: ............................................................................. 
 

 

............................................................ 
 

datum podpis a razítko prodávajícího 

 

Záruční podmínky: 
 

V souladu se zákonem č. 136/2002 Sb. se na Vámi zakoupený výrobek poskytuje záruka na dobu 24 měsíců od 

data prodeje. V případě nákupu zboží používané pro obchodní nebo podnikatelskou činnost je záruční doba 12 

měsíců. Záruka je poskytována pouze v případě, že jsou výrobky používány v souladu s návodem k obsluze a 

způsobu použití. Ze záruky jsou vyjmuty všechny díly podléhající přirozenému opotřebení, přetížením, použitím 

výrobku k jiným účelům, než ke kterým je určen a na závady vzniklé při dopravě nebo nesprávným 

(neodborným) zacházením. Za nesprávné zacházení považujeme příklad, kdy nebyl brán zřetel na návod k 

obsluze a obecně závazné předpisy pro práci s výrobkem. Obdobně se hodnotí i pokus o neodbornou opravu nad 

rámec doporučené údržby. Záruka se vztahuje výlučně na závady způsobené vadou materiálu, výrobní montáže 

nebo technologií zpracování. 

 

Záruka bude respektována poté, co zákazník předloží platnou, vyplněnou záruční kartu. 
 
1. Oprava bude provedena v nekratší době, dle podmínek prodejce. 

 
2. Záruka se vztahuje na škody způsobené odhalením skrytých vad materiálu, chyb při výrobě nebo nesrovnalostí 

způsobených špatnou výrobní technologií. 
 
3. Dodání a přijetí reklamovaného zboží je na náklady kupujícího. 

 

Záruční servis nezahrnuje: 
 
1. Prvky a spotřební materiál, který podléhá přirozenému opotřebení. 

 
2. Činnosti uvedené v uživatelské příručce, které je uživatel povinen provádět. 

 
3. Poškození způsobené ohněm, bleskem, přepětí a jinými náhodnými událostmi. 

 
4. Mechanické poškození způsobené nesprávným provozem. 

 

Záruka zaniká, pokud: 
 
1. Nebyl dodržen pracovní postup uvedený v návodu k obsluze 

 
2. Bylo pracováno v nevhodných podmínkách, které nejsou kompatibilní s zamýšleným použitím zařízení 

 
3. Pracujte bez nebo s nevhodným příslušenstvím. 

 
4. Provedete změny v designu výrobku nebo nesprávně použijete zařízení. 

 
5. Jsou poškozeny záruční plomby. 

 

Záruka se vztahuje na závady výrobce. Na škody způsobené přetížením, opotřebením nebo zanedbáním se 
 
záruka nevztahuje. 

 

-4- 


